
UCHWAŁA NR XI/54/2024 
RADY GMINY PIONKI 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 
art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 ze zm.) Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: W uchwale 
budżetowej Gminy Pionki na rok 2024 z dnia 29 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XI/54/2024 zmian ulega zmianie: 

1. Tabela Nr 3 - "Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2024 roku" do uchwały budżetowej, która 
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 1 - "Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Pionki podmiotom należącym 
i nienależacym do sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 4. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XI/54/2024 zmian 

1. Dochody określone w § 1 pkt 1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 71.144.680,23 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 61.819.961,27 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.324.718,96 zł. 

2. Wydatki określone w § 1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 75.060.986,11 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 62.487.394,21 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.573.591,90 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Mróz 

Uzasadnienie  
Po stronie dochodów majątkowych zmniejsza się plan w związku z brakiem realizacji w bieżącym roku zadania 
"Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Jedlnia" oraz "Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 
PSP w Czarnej". Na powyższe zadania były planowane dochody z dotacji.  Po stronie dochodów bieżących 
zwiększa się dochody w pozycjach gdzie planowane dochody są nizsze od wykonanych. Zwiększa się również 
dochody związane z programem Erasmus, asystenetem osoby niepełnosprawnej oraz otrzymane na dokumentacje 
projektową budowy żłobka oraz zwiększa się plan w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach Programu 
Aktywna Szkoła - sprzęt sportowy dla PSP Sucha. Po stronie wydatków koryguje się plan w zadaniach, które 
nie zostały zrealizowane w bieżącym roku (zawarte w załączniku inwestycyjnym). Po stronie wydatków zwiększa 
się plan na zakup sprzętu sportowego. Przenosi się plan wydatków między działami, rodziałami i paragrafami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 1



w celu zapewnienia finansowania zakupu i montażu znaków drogowych oraz zwiększenia środków na zadanie 
"Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy (m. Kamyk). Dodatkowo zwiększa się plan na 
wydatki związane z pobytem dzieci z terenu gminy                w miejskim żłobku oraz niepublicznym przedszkolu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 - Dochody

Zmiany do uchwały Nr XI/54/2024 Rady Gminy Pionki z dnia 16.12.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 302 047,01 -3 084 780,00 8 217 267,01

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 406 208,03 11 400,00 1 417 608,03

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 208,03 3 500,00 8 708,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 900,00 7 900,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 967 510,00 -3 047 270,00 2 920 240,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 15 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 4 000,00 7 900,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

4 159 860,00 -3 066 270,00 1 093 590,00

01095 Pozostała działalność 3 928 328,98 -48 910,00 3 879 418,98

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 489 190,00 -48 910,00 3 440 280,00

600 Transport i łączność 106 150,00 -30 150,00 76 000,00

60095 Pozostała działalność 30 150,00 -30 150,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 150,00 -30 150,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 845,00 110,00 96 955,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 845,00 110,00 96 955,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 365,00 110,00 475,00

750 Administracja publiczna 755 600,36 -39 200,00 716 400,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 484 330,00 400,00 484 730,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 400,00 400,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 154 300,00 -39 600,00 114 700,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 -39 600,00 110 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 048 387,00 44 250,00 15 092 637,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 384 242,00 50,00 2 384 292,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 350,00 50,00 400,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 442 170,00 44 200,00 3 486 370,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 89 000,00 19 000,00 108 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370 000,00 25 000,00 395 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 040,00 200,00 10 240,00

801 Oświata i wychowanie 2 263 940,13 -22 310,80 2 241 629,33

80101 Szkoły podstawowe 1 156 517,97 -55 310,80 1 101 207,17

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 100,00 136,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 170,00 4 000,00 11 170,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 350,00 2 500,00 7 850,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

38 301,97 164 819,20 203 121,17

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

726 730,00 -226 730,00 500 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 267 785,00 20 000,00 287 785,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 20 000,00 65 000,00

80104 Przedszkola 666 755,00 13 000,00 679 755,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

260 000,00 3 000,00 263 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 10 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 2 254 587,66 30 000,00 2 284 587,66

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289 908,00 30 000,00 319 908,00

0830 Wpływy z usług 112 000,00 30 000,00 142 000,00

855 Rodzina 5 245 688,20 81 218,18 5 326 906,38

85504 Wspieranie rodziny 7 180,20 16 221,28 23 401,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 180,20 16 221,28 23 401,48

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 64 996,90 64 996,90

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 2



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 52 843,01 52 843,01

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 153,89 12 153,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 077 368,00 3 900,00 2 081 268,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000,00 1 900,00 131 900,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 1 900,00 1 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 500,00 2 000,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 2 000,00 6 500,00

926 Kultura fizyczna 177 011,66 25 000,00 202 011,66

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 350,00 25 000,00 25 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 74 136 642,85 -2 991 962,62 71 144 680,23

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 Wydatki

Zmiany do uchwały Nr XI/54/2024 Rady Gminy Pionki z dnia 16.12.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 739 259,98 -1 618 000,00 11 121 259,98

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 163 446,00 -1 618 000,00 9 545 446,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 665 134,00 -1 618 000,00 1 047 134,00

600 Transport i łączność 2 376 733,00 -1 040 000,00 1 336 733,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 357 900,00 -300 000,00 57 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 879 213,00 -740 000,00 1 139 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 212,00 2 500,00 50 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 130,00 -772 500,00 411 630,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 30 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 11 703 994,03 64 313,00 11 768 307,03

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 677 554,00 67 113,00 1 744 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 973,00 24 500,00 197 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 800,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 600,00 8 000,00 179 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 359,00 1 813,00 24 172,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25 000,00 25 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 302 054,85 -2 800,00 299 254,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 300,00 -2 800,00 79 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 782 150,00 -30 000,00 1 752 150,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 -30 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 -30 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 50 000,00 500 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

450 000,00 50 000,00 500 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 000,00 50 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 105 122,16 -412 884,80 29 692 237,36

80101 Szkoły podstawowe 22 020 251,00 -425 584,80 21 594 666,20

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 850,00 -1 000,00 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 838 524,00 -24 000,00 2 814 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 544 321,00 -11 700,00 2 532 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557 850,00 -16 204,00 541 646,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 194 850,00 25 000,00 219 850,00

4301 Zakup usług pozostałych 64 002,04 164 819,20 228 821,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

135 935,00 -13 200,00 122 735,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 245 919,03 -33 500,00 10 212 419,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 973,00 -15 800,00 28 173,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 635 796,00 14 700,00 1 650 496,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 711 285,00 14 700,00 725 985,00

80104 Przedszkola 3 418 408,00 2 000,00 3 420 408,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

600 000,00 5 000,00 605 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 687 255,00 -3 000,00 684 255,00

80107 Świetlice szkolne 902 592,00 -4 000,00 898 592,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 644 500,00 -4 000,00 640 500,00

852 Pomoc społeczna 5 733 539,66 11 800,00 5 745 339,66

85216 Zasiłki stałe 535 422,00 5 800,00 541 222,00

3110 Świadczenia społeczne 530 322,00 5 800,00 536 122,00

85295 Pozostała działalność 436 206,66 6 000,00 442 206,66

3110 Świadczenia społeczne 414 452,10 6 000,00 420 452,10

855 Rodzina 5 635 756,20 49 418,18 5 685 174,38

85504 Wspieranie rodziny 92 088,20 10 001,48 102 089,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 480,00 7 900,00 74 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 886,20 1 901,48 14 787,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 934,00 200,00 2 134,00

85508 Rodziny zastępcze 112 160,00 24 419,80 136 579,80

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

112 160,00 24 419,80 136 579,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 224 000,00 14 996,90 238 996,90

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

143 000,00 15 000,00 158 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 -65 000,00 16 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 843,01 52 843,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 153,89 12 153,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 574 650,00 -110 000,00 4 464 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 752 339,00 -90 000,00 1 662 339,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 000,00 -90 000,00 596 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 200,00 -20 000,00 53 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00 -20 000,00 53 200,00

926 Kultura fizyczna 1 383 841,00 43 391,00 1 427 232,00

92695 Pozostała działalność 1 151 841,00 43 391,00 1 195 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 6 000,00 96 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 600,00 6 000,00 66 600,00

4260 Zakup energii 73 400,00 19 000,00 92 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 988,00 7 000,00 173 988,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 5 391,00 19 894,00

Razem: 78 052 948,73 -2 991 962,62 75 060 986,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Tabela Nr 3 - Załącznik inwestycyjny
Zmiany do uchwały Nr XI/54/2024 Rady Gminy Pionki z dnia 16.12.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 618 000,009 410 134,00 7 792 134,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 618 000,00 7 572 134,009 190 134,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 665 134,00 - 1 618 000,00 1 047 134,00

(P) Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Jedlnia 1 688 000,00 - 1 678 000,00 10 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 422 000,00 60 000,00 482 000,00

600 Transport i łączność - 1 042 500,001 574 130,00 531 630,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 300 000,00 0,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00
(P) Dokumentacja projektowa rozbudowy DW 787 na odcinku od km 
4+885 do km 6+795 w m. Suskowola 50 000,00 - 50 000,00 0,00

(P) Dokumetacja projektowa rozbudowy DW 737 na odcinku od km 
19+520 do km 21+260 w m. Jedlnia Kolonia 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Koncepcja rozbudowy DW 737 na odcinku od km 19+520 do km 21+260 
w m. Jedlnia Kolonia 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Koncepcja rozbudowy DW 787 na odcinku od km 4+885 do km 6+795 w 
m. Suskowola 100 000,00 - 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 742 500,00 531 630,001 274 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 130,00 - 772 500,00 411 630,00

Dokumentacja kosztorysowa i budowa drogi w m. Czarna Wieś 420 000,00 - 420 000,00 0,00

Uregulowanie stanu prawnego dróg 191 381,00 - 52 500,00 138 881,00

Wykonanie nakładki asfaltowej w m. Tadeuszów 300 000,00 - 300 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 30 000,00 120 000,00

Zakup piaskarki 50 000,00 30 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie - 500 000,001 814 730,00 1 314 730,00

80101 Szkoły podstawowe - 500 000,00 1 314 730,001 814 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy PSP w Czarnej 500 000,00 - 500 000,00 0,00

855 Rodzina - 3,1081 000,00 80 996,90

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 3,10 80 996,9081 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 - 65 000,00 16 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka w m. Suskowola 65 000,00 - 65 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 843,01 52 843,01

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka w m. Suskowola 0,00 52 843,01 52 843,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 153,89 12 153,89

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy żłobka w m. Suskowola 0,00 12 153,89 12 153,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 90 000,00686 000,00 596 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 90 000,00 596 000,00686 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 000,00 - 90 000,00 596 000,00

Budowa oświetlenia drogowego Adolfin 100 000,00 - 33 000,00 67 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Kolonka przy drodze 737 180 000,00 - 27 000,00 153 000,00
Modernizacja oświetlenia drogowego poprzez wymianę opraw 
elektrycznych w m. Mireń 145 000,00 - 30 000,00 115 000,00

15 079 095,00 11 828 591,90- 3 250 503,10Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 2



Kwoty dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80104 2310

Gmina Miasto Pionki, Gmina Jedlnia 

Letnisko, Gmina Miasto Radom 605 000,00 605 000,00

2 855 85516 2310 Gmina Miasto Pionki 158 000,00 158 000,00

3 854 85403 2710 Powiat Radomski 5 000,00 5 000,00

4 010 01044 6230 Mieszkańcy Gminy Pionki - pompy 50 000,00 50 000,00

5 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlni 342 000,00 342 000,00

1 754 75412 6230 

Stowarzyszenia z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej 695 000,00 695 000,00

2 921 92105 2820 

Stowarzyszenia- zadania z zakresu 

kultury 125 000,00 125 000,00

3 926 92605 2820

Stowarzyszenia- zadania z zakresu 

kultury fizycznej 225 000,00 225 000,00

342 000,00 1 863 000,00 2 205 000,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Nazwa jednostki

Nazwa jednostki

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Pionki podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział §* Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały                                     

Nr  XI/54/2024 Rady Gminy Pionki z dnia 

16.12.2024r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31D092-2076-4624-981F-0F4A7F9D052C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/54/2024 RADY GMINY PIONKI z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


